s náležitostmi dle bodu I. této smlouvy zhotovitelem objednateli ve lhůtě stanovené 
v bodu II. této smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není provedeno 
řádně a včas. 

IV. 
Cena díla 

4.1 Cena je stanovena dohodou a činí v konečné výši 88 693,- Kč (slovy osmdesát osm 
tisíc šest set devadesát tři korun českých) včetně DPH. (dále jen „cena"). 

Případná změna sazby DPH nebude mít vliv na sjednanou výši ceny. 

4.2 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 4.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle